
 
 

UCHWAŁA NR LIX / 599 / 23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy bulwarowi położonemu w mieście Dziwnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ”Bulwar im. Andrzeja Skowrońskiego” bulwarowi zlokalizowanemu w granicach 
działek nr 604/6, nr 408/5 i 605/12, w obrębie Dziwnów. 

2. Położenie bulwaru określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 3533



Załącznik do uchwały Nr LIX / 599 / 23

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 29 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3533


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-19T11:58:47+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




